



## HP (220 V) - Kit für Fixiereinheit - für Color LaserJet Professional CP5225

CP5225dn - CP5225n

Gruppe	Zubehör Drucker
Hersteller	НР
Hersteller Art. Nr.	CE710-69010

## Beschreibung

HP - (220 V) - Kit für Fixiereinheit - für Color LaserJet Professional CP5225, CP5225dn, CP5225n

## Hauptmerkmale

Produktbeschreibung	HP - Kit für Fixiereinheit
Produkttyp	Kit für Fixiereinheit (220 V)
Drucktechnologie	Laser
Kompatibel mit	Color LaserJet Professional CP5225, CP5225dn, CP5225n

## Ausführliche Details

	Verbrauchsmaterial
Verbrauchsmaterialtyp	Kit für Fixiereinheit (220 V)
Drucktechnologie	Laser
	Informationen zur Kompatibilität
Kompatibel mit	HP Color LaserJet Professional CP5225, CP5225dn, CP5225n

Technische Daten © CNET Content Solutions. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.